YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I-FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FONTUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAY FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TERS REPO

. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse:

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi
Kira Sertfikalar Devir Hizi:

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREVARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

£.ALTIN VE DIGER KIMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT040729T14

TRT070727T13

TRT070727T13

TRT120128T11
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT120128T11

TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13

TRT140126T11
TRT181028T14
TRT190728T18

TRT280531T14

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIVASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

A.FON PORTFOY DEGER| TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+):

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-ilan Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfy Saklama Gideri
370.89.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI-GEGEN AY IGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
LISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

01/11/2025 ve 30/11/2025

GARANTI PORTFOY 2.PARA PIYASASI SERBEST (TL) FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.

SURESiZ

A

ihrager Kurum

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

600,000,000.00
2,581,899,275.40
2,018,883,502
05.05.2025

1.278875
1241928
3.41%

100.00%
3.51%

0.00%

2,417,106,719.02
2,690,984,401.01

2,584,460,371.62
17,873.84
0

0
2,578,970.06

2,581,899,275.40

1,999,784.53
15,097.32
261,748.77
1,577.40
3,443.49
22,871.70
35,820.84
42,145.13
32,638.41

2,415,127.59

Vade

01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025

100.10%

0.10%

1SIN Kodu

TRT040729T14
TRT070727T13
TRT070727T13

TRT120128T11
TRT120128T11
TRT120128T11

TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13

TRT140126T11
TRT181028T14
TRT190728T18

TRT280531T14

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

30,097,101.37
44,142,415.34
100,323,753.42
100,323,671.23
96,310,724.38
1,003,237.53
337,088,087.67
100,323,835.62
401,295,013.70
300,971,260.27
100,323,753.42
200,647,506.85
100,323,753.42
300,971,260.27
100,323,753.42
50,161,876.71
50,161,876.71
50,161,876.71
64,207,254.79
20,064,750.68
5,016,187.67
100,265.89
20,053.18
30,097,101.37
2,584,460,371.62

2,584,460,371.62
2,584,460,371.62

Birim A. Fyt SatinA. Tar.

112.49 28.11.2025
1,015.68 28.11.2025
1,015.68 28.11.2025

932,61 28.11.2025

932.6128.11.2025

932.6128.11.2025
932.6128.11.2025

932,61 28.11.2025

932.6128.11.2025

43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.5128.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
1,203.29 28.11.2025
186.14 28.11.2025
75.57 28.11.2025

459.45 28.11.2025

459.24 28.11.2025

607.16 28.11.2025

i iskt. Oran

Borsa Szls No

cococococococoococoococooo0000000 0

Repo Tmnt Tut

26,667,315.00
4,332,050.00
9,845,580.00
10,722,490.00
10,293,590.00
107,225.00
36,027,620.00
10,722,510.00
42,889,990.00
689,447,155.00
229,815,720.00
459,631,440.00
229,815,720.00
689,447,155.00
229,815,720.00
114,907,860.00
114,907,860.00
114,907,860.00
5,318,750.00
10,744,580.00
6,616,180.00
21,765.00
4,355.00
4,941,030.00

Giinliik B. Deg  Toplam Deger

112.86
1,018.97
1,018.97

935.63

935.63

935.63

935.63

935.63

935.63

30,097,101.37
44,142,415.34
100,323,753.42
100,323,671.23
96,310,724.38
1,003,237.53
337,088,087.67
100,323,835.62
401,295,013.70
300,971,260.27
100,323,753.42
200,647,506.85
100,323,753.42
300,971,260.27
100,323,753.42
50,161,876.71
50,161,876.71
50,161,876.71
64,207,254.79
20,064,750.68
5,016,187.67
100,265.89
20,053.18
30,097,101.37
2,584,460,371.62

2,584,460,371.62
2,584,460,371.62

Grup%

99.98%

100.00%

Toplamd%

100.00%



VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

Vill- TFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

X- ODUNG ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20112025
21.11.2025
24112025
25.11.2025
26112025
27.11.2025
28.11.2025

ihragei Kurum

itfa Tarihi

ihragei Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alist

60,000,000,000.00

339,127,654.00
43,761,418.00
317,099.00
3,279,372.00
92,934,851.00
21,981,057.00
1,023,655.00
1,975,087.00
63,070,349.00
283,366.00
64,173,131.00
55,784,008.00
515,338.00
42,066,652.00
721,000.00
1,261,571,400.00
826,648.00
288,722.00
7,462,869.00
130,000,108.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

AUs Tarihi-G.D.Tarihi

istem-Vade Tarini

Pay Satisi
785,992.00
169,898.00
455,085.00

88,289.00
99,484,183.00
53,471.00
13,378,642.00
360,521,431.00
155,595,584.00
23,964,919.00
17,547,492.00
1,761,525.00
248,704.00
1,915,221.00
1,025,444,417.00
555,788.00
65,533.00
212,634,091.00
145,266.00
503,274.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Aus Fiyati

1.241928

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

Dolasimdaki Pay
1,896,386,819.00
1,852,795,299.00
1,852,933,285.00
1,849,742,202.00
1,856,291,534.00
1,834,363,948.00
1,846,718,935.00
2,205,265,279.00
2,297,790,514.00
2,321,472,067.00
2,274,846,428.00
2,220,823,945.00
2,220,557,311.00
2,180,405,880.00
3,205,129,297.00
1,944,113,685.00
1,943,352,570.00
2,155,697,939.00
2,148,380,336.00
2,018,883,502.00

Dolagim Orani

Pay Doviz Kodu

316 TL
3.09TL
3.09TL
3.087L
3.09TL
3.06 TL
3.08TL
368 TL
3.837L
3.87TL
3797L

37T

37T
363 7L
5347
32470
3.247L
359 TL
358 7L
336 TL



